
Regio Noord-Nederland
Boudewijn Coumou
06 11 87 09 78
b.coumou@mosadex.nl

Floris van Haselen
Directeur Acquisitie en Klantbeleving
06 12 14 03 07
fl oris.van.haselen@mosadex.nl

Regio Zuidwest-Nederland
Sonja van der Staak
06 10 50 63 58
s.v.d.staak@mosadex.nl

Regio Noordwest-Nederland
Cindy Boutestijn
06 31 99 90 65
c.boutestijn@mosadex.nl

Regio Midden-Nederland
Sandra van Dijk
06 25 15 49 51
s.v.dijk@mosadex.nl

blijf aangehaakt m
et 

praktische inform
atie

Contactkaart
Heb je vragen of ondersteuning
nodig? Wij staan voor je klaar! 
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Regio Zuid-Nederland
Dino in de Braekt 
06 46 31 16 03
d.i.d.braekt@mosadex.nl

Regio West-Nederland
Maarten van Roozendaal
06 12 87 29 06
maarten.van.roozendaal@mosadex.nl

+31 88 990 82 00 | mosadexgroep.nl
Mosadex is de handelsnaam van Mosadex B.V.

Regio Oost-Nederland
Marjolein Jansen
06 21 26 05 49
marjolein.jansen@mosadex.nl

Regio Zuidoost-Nederland
Peter van Beers
06 13 98 01 99
peter.van.beers@mosadex.nl

Regiomanagers

M
S
X
20

25
11

17


